
順位 № 氏名 学年

1 7 黒 澤 昌 豊 6

2 1 鶴 ヶ 崎 聖 6

3 8 千 葉 悠 貴 6

4 9 菅 野 航 平 6

5 6 小 林 蓮 6

6 11 大 野 恒 平 6

7 2 中 島 廉 6

8 5 桜 井 洸 太 6

9 12 向 所 純 平 6

10 10 笹 川 凜 6

11 3 服 部 純 平 6

12 4 矢 野 綾 人 6

順位 № 氏名 学年

1 26 尾 方 彩 純 6

2 25 鶉 橋 麻 鈴 6

3 22 保 科 真 由 6

4 29 佐 治 照 紗 6

5 28 田 中 璃 子 6

6 21 佐 藤 真 結 6

7 30 今 野 美 音 6

8 27 阿 部 海 夢 6

9 23 石 垣 美 空 6

24 高澤 あかり 6

男女別

男子

女子

男子

女子

仙台陸上倶楽部

一般財団法人宮城陸上競技協会

平成26年9月21日

記録所属小学校所属チーム

仙台陸上倶楽部

ﾚｯﾂいわぬまｱｽﾘｰﾄﾁｰﾑ

ﾚｯﾂいわぬまｱｽﾘｰﾄﾁｰﾑ

仙台陸上倶楽部

ﾚｯﾂいわぬまｱｽﾘｰﾄﾁｰﾑ

仙台陸上倶楽部

ﾚｯﾂいわぬまｱｽﾘｰﾄﾁｰﾑ

ﾚｯﾂいわぬまｱｽﾘｰﾄﾁｰﾑ

仙台陸上倶楽部

仙台陸上倶楽部

ﾚｯﾂいわぬまｱｽﾘｰﾄﾁｰﾑ

ﾚｯﾂいわぬまｱｽﾘｰﾄﾁｰﾑ

仙台陸上倶楽部

仙台陸上倶楽部

ﾚｯﾂいわぬまｱｽﾘｰﾄﾁｰﾑ

市名坂小学校

岩沼西小学校

東六番丁小学校

中田小学校

岩沼小学校

東仙台小学校

岩沼西小学校

岩沼西小学校

鹿野小学校

仙台陸上倶楽部

仙台陸上倶楽部

ﾚｯﾂいわぬまｱｽﾘｰﾄﾁｰﾑ

仙台陸上倶楽部

仙台陸上倶楽部

ﾚｯﾂいわぬまｱｽﾘｰﾄﾁｰﾑ 岩沼西小学校

若林小学校

岩沼西小学校

岩沼西小学校

富沢小学校

郡山小学校

岩沼小学校

5.35.14

玉浦小学校

5.07.09

5.11.18

5.17.46

5.19.58

5.26.13

5.30.09

5.33.00

5.34.69

5.38.20

宮教大附属小学校

枡江小学校

岩沼小学校

芦口小学校

泉松陵小学校

5.47.32

5.52.34

5.53.55

平成２６年度全国小学生クロスカントリーリレー研修大会宮城県選考会結果

18.56.33
35.06.64

所属チーム 所属小学校 記録

17.10.28
仙台陸上倶楽部

ﾚｯﾂいわぬまｱｽﾘｰﾄﾁｰﾑ2

15.44.13

16.10.31

1 32.54.41

6.16.31

7.11.18

平成２６年度全国小学生クロスカントリーﾘﾚｰ研修大会宮城県代表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　仙台陸上倶楽部

全国大会での活躍を期待しております。

栗原市築館総合運動公園陸上競技場

女子

男子

DNS

総合順位 チーム名 上位３名合計タイム 男女合計タイム

5.36.67

5.40.78

5.58.47

6.01.02

6.04.37

6.05.23


