-般財団法人宮城陸上競技協会

平成26年度全国小学生クロスカントリーリレー研修大会宮城県選考会結果 栗原市築館総合運動公園陸上競技場 平成26年9月21日

## 男子

順位	No.	氏名	所属チーム	学年	所属小学校	記録
1	7	黒澤 昌豊	仙台陸上倶楽部	6	市名坂小学校	5.07.09
2	1	鶴ヶ崎聖	レッツいわぬまアスリートチーム	6	岩沼西小学校	5.11.18
3	8	千葉 悠貴	仙台陸上倶楽部	6	東六番丁小学校	5.17.46
4	9	菅野 航平	仙台陸上倶楽部	6	中田小学校	5.19.58
5	6	小 林 蓮	レッツいわぬまアスリートチーム	6	岩沼小学校	5.26.13
6	11	大野 恒平	仙台陸上倶楽部	6	東仙台小学校	5.30.09
7	2	中島 廉	レッツいわぬまアスリートチーム	6	岩沼西小学校	5.33.00
8	5	桜 井 洸 太	レッツいわぬまアスリートチーム	6	岩沼西小学校	5.34.69
9	12	向所 純平	仙台陸上倶楽部	6	鹿野小学校	5.38.20
10	10	笹 川 凜	仙台陸上倶楽部	6	若林小学校	5.47.32
11	3	服部 純平	レッツいわぬまアスリートチーム	6	岩沼西小学校	5.52.34
12	4	矢野 綾人	レッツいわぬまアスリートチーム	6	岩沼西小学校	5.53.55

## 女子

順位	No.	氏名		所属チーム	学年	所属小学校	記録
1	26	尾方	彩純	仙台陸上倶楽部	6	富沢小学校	5.35.14
2	25	鶉 橋	麻鈴	仙台陸上倶楽部	6	郡山小学校	5.36.67
3	22	保科	真 由	レッツいわぬまアスリートチーム	6	岩沼小学校	5.40.78
4	29	佐 治	照 紗	仙台陸上倶楽部	6	宮教大附属小学校	5.58.47
5	28	中田	璃子	仙台陸上倶楽部	6	枡江小学校	6.01.02
6	21	佐 藤	真 結	レッツいわぬまアスリートチーム	6	岩沼小学校	6.04.37
7	30	今 野	美 音	仙台陸上倶楽部	6	芦口小学校	6.05.23
8	27	阿部	海 夢	仙台陸上倶楽部	6	泉松陵小学校	6.16.31
9	23	石 垣	美 空	レッツいわぬまアスリートチーム	6	岩沼西小学校	7.11.18
	24	高澤	あかり	レッツいわぬまアスリートチーム	6	玉浦小学校	DNS

総合順位	チーム名	男女別	上位3名合計タイム	男女合計タイム	
1	仙台陸上俱楽部	男子	15.44.13	32.54.41	
	1110年工供来的	女子	17.10.28		
2	レッツいわぬまアスリートチーム	男子	16.10.31	35.06.64	
	レソノい・インのはよノスソードナーム	女子	18.56.33		

平成26年度全国小学生クロスカントリーリルー研修大会宮城県代表

## 仙台陸上倶楽部

全国大会での活躍を期待しております。